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No.001-002-000002445

Numero de Autorizacion:
(3032023010916278724001200100200000244522010127 16

Fecha y hora de Autorizacion:

03/03/2023 10:55:43

Emisor: FLORES MOLINA JORGE LUIS

RUC: 0916278724001 Ambiente: PRODUCCION
Matriz: GUAYAS / GUAYAQUIL / AYACUCHO / Emisién: NORMAL

CHIMBORAZO 2105 Y FRANCISCO DE MARCOS
Correo: jflomosif@hotmail.com

Teléfono: 0997531889

Obligado a llevar contabilidad: S|

Agente de Retenciéon

Clave de Acceso:

Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001 0303202301091627872400120010020000024452201012716

Razon Social: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Direccion: MALECON S/N Y CLEMENTE BALLEN - AGUIRRE
Fecha Emision: 03/03/2023

Cdodigo Cantidad Descripcion | Detalles
Principal Adicionales
ROLTUB3/8 2.00 ROLLOS DE TUBERIA 3/8

FLEXIBLE (50 PIES)

Informacién Adicional

Descripcidn Venta a cliente

Formas de pago

Otros con Utilizacién del Sistema $150.08 0 dias
Financiero

RUC/CI: 0968604120001

Teléfono: 0979920437

Correo: esther.briones@uartes.edu.ec

Precio Descuento
Unitario
67.0000 $0.00

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:
Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:
ICE:

IVA 12%:
Servicio %:
Valor Total:

Total

$134.00

$134.00
$134.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$16.08
$0.00
$150.08



